
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllll
KUMSPGORJHJN

S oluřinancováno & MINISTERSTVO
Ep k ., &;— PRO MÍSTNÍ

VI'OpS OU Ul'lll ROZVOJ ČR

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník _
A?:lORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ »KRAJSKÝ ÚŘAD

I Cisco ZŠ.-„LOUVY (DODATKU) 4—
,' ]

Smluvm strany ý/yóá [ 920,25 ! 1M
' oř čísla— * " ;„t ' " ' " 'zkr'f db

1. Moravskoslezský kraj F o

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
v 't ana krajeICO: mššblřšřem hel m

DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz
zastoupena: Ing. Tomášem Bóhmem, MBA, ředitelem
ICQ: 00095711
DIC: CZOOO95711
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86—6032100257/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

3. PROJECT WORK s.r.o.

se sídlem: Panská 395, 742 13 Studénka
zastoupena: Ingi Stěpánem Mackovíkem, jednatelem
ICQ: 29295548
DIC: CZ29295548
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107—472980297/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dálejen „pňkazn/k'ý

1/3



II.
Úvodní ustanovení

Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce a
modernizace silnice 11/475 Karviná, ul. Rudé Armády“ (dálejen „stavba'ý.

SSMSK a říkazník uzavřeli dne Ž ý z ď č j příkazní smlouvu (ev. č. SSMSK
ZŘÍŽZŽČMÁÁÉ, jejímž předmětemjevýkonautorskéhodozoru při realizaci stavby (dálejen
„sm/ouva'ý.

I I I .
Předmět dohody

SSMSK touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti ze smlouvy
na MSK. MSKtato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.

Příkazník podpisem této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dohody dojde poslední ze smluvních stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví
jinak. V takovém případě nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.
Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž MSK a SSMSK obdrží po dvou vyhotoveních
a příkazník jedno její vyhotovení.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění vsouladu se
zákonem MSK.

V případě, že tato dohoda nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, berou smluvní
strany na vědomí a výslovně souhlasí stím, že tato dohoda včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách MSK. Dohoda bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou MSKzpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje MSK
použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné

2/3



informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách MSK
www.msk.cz.

Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších změn a předpisů: _ _

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. .Čf/Žáž/ze dne Jý/Zť/J

VOstravě dne 17 -0lr 2023 VOstravě

za SSMSK
Ing. Tomáš Bóhm, MBA

ředitel
Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

Ve Studénce dne '2 3 —7 “202;

3/3


